

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
Трубников Бор, ул.Мира, дом 3-а

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь-июль 2014 г		
			объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>6 434,33</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	211,8	1	338,83
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	1,60	211,8	1	338,83
Осмотр кровли	м2	1,12	280,0	1	313,60
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	417,0	1	713,07
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	4,0		170,40
Ремонт групповых щитков на л/кл без замены автомата	шт.	487,80	4,0		1 951,20
Техническое обслуживание ГРЩ 5-эт. жилых домов	шт.	840,80	1,0		840,80
Замеры сопротивления изоляции	линия	176,76	10,0		1 767,60
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>2 370,07</b>
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,3	136	2 370,07
<b>Прочие услуги</b>					<b>24 929,82</b>
Вывоз ТБО	м3	570,00	19,77		11 268,90
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	417,00	7	3 502,80
Услуги управления	м2	3,48	417,00	7	10 158,12
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>33 734,23</b>

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
Трубников Бор, ул.Мира, дом 3-а

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь-июль 2014 г		
			объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>6 434,33</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	211,8	1	338,83
Осмотр системы водоснабжения и канализации в подвальном помещении	м2	1,60	211,8	1	338,83
Осмотр кровли	м2	1,12	280,0	1	313,60
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	417,0	1	713,07
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	4,0		170,40
Ремонт групповых щитков на л/кл без замены автомата	шт.	487,80	4,0		1 951,20
Техническое обслуживание ГРЩ 5-эт. жилых домов	шт.	840,80	1,0		840,80
Замеры сопротивления изоляции	линия	176,76	10,0		1 767,60
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>2 370,07</b>
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,3	136	2 370,07
<b>Прочие услуги</b>					<b>24 929,82</b>
Вывоз ТБО	м3	570,00	19,77		11 268,90
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах со всеми видами удобств	м2	1,20	417,00	7	3 502,80
Услуги управления	м2	3,48	417,00	7	10 158,12
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>33 734,23</b>